
I.I.S. "Janello Torriani" (https://www.iistorriani.it)

CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/Fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

Z8439C4AC4
Trasporto 
alunni Liceo 
Sportivo-feb-
marzo-2023

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

F.LLI PIZZONI 
CRISTIANO & C. SNC
01248110197

1045
01/02/2023
02/02/2023 

1045

ZCE399E64F
Viaggio 
istruzione 
Valencia

02-
PROCEDURA 
RISTRETTA

ACE TOUR SM SRL
91137760400

12600
23/01/2022
25/01/2023 

12600

Z143989AC8
viaggio 
legalità Sicilia 
1=4 febbraio 
2023

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

PALMA NANA SOC. 
COOP.
03038980821

14250
17/01/2023
24/01/2023 

14030

ZEB39ABFF2
Rinnovo 
polizza Furto 
dipinti APC

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

SOCIETA' REALE 
MUTUA DI 
ASSICURAZIONI
11998320011

325
26/01/2023
26/01/2023 

325

Z283993D0C
Viaggio 
Istruzione 
Trento- 
Monaco di 
baviera 28-31 
marzo 2023

02-
PROCEDURA 
RISTRETTA

Ponchielli Viaggi di 
Le Dune Srl
01039240336

11410
19/01/2023
25/01/2023 

11234

ZDD39BFDC4
CORSI 
ONLINE 
EIPASS

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

CERTIPASS SRL
05805441218

3000
31/01/2023
01/02/2023 

3000

https://www.iistorriani.it


CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/Fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

ZA93987677
Viaggio 
istruzione 
Roma 29=31 
marzo 2023

02-
PROCEDURA 
RISTRETTA

Ponchielli Viaggi di 
Le Dune Srl
01039240336

11352
17/01/2022
25/01/2023 

11352

Z2D39BAFEF
Visita villaggio 
Olivetti - Ivrea 
01/03/2023

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

KUBABA VIAGGI SRL
09259590017

1312
31/01/2023
01/02/2023 

1312

Z453986E24
Noleggio 
autobus per 
Valcamonica 
19/04/2023

02-
PROCEDURA 
RISTRETTA

ZILIANI VALTER E 
FIGLIO DI ZILIANI 
GIAN PAOLO E C
01471290336

590.91
17/01/2023
25/01/2023 

590.91

Z3B39BD024
noleggio 
autobus 
Cremona-
Bologna e 
ritorno 
19/04/2023

02-
PROCEDURA 
RISTRETTA

INDRIT AJDINI 
AUTONOLEGGIO 
ANDREA TOUR DI 
INDRIT AJDINI
JDNNRT79P12Z100P 

750
31/01/2023
03/02/2023 

750

Z2039BB05A
noleggio 
autobus 
Cremona-
Ivrea e ritorno 
01/03/2023

02-
PROCEDURA 
RISTRETTA

GUERCI ENNIO E 
FIGLI SNC
00797090339

850
31/01/2023
01/02/2023 

850

Z703989A16
Trasporto 
alunni 
Cremona 
Linate 
01/02/23 - 
Linate 
Cremona 
04/02/23

02-
PROCEDURA 
RISTRETTA

ZILIANI VALTER E 
FIGLIO DI ZILIANI 
GIAN PAOLO E C
01471290336

830
17/01/2023
24/01/2023 

830



CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/Fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

Z4E3964F6D
Corsi 
Madrelingua 
inglese -gen-
feb-2023 -
English School

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

ENGLISH SCHOOL 
DI MCEWEN 
ANDREW E C.SAS
01116320191

3183.1
04/01/2023
09/01/2023 

3138

Z1D39BD2D7
pacchetto 
viaggio Isola 
d'Elba 03-06 
aprile 2023

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

TURISMO 
SOSTENIBILE SRL - 
SCUOLA NATURA
01708200496

14436
30/01/2023
01/02/2023 

14436

ZFA39B0C8B
copie chiavi 
varie e 
targhette

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

EMPORIO CHIAVI
00757220199

182
27/01/2023
02/02/2023 

182

ZA839B0C03
Rinnovo 
servizio fonia, 
connettività e 
Hosting per 
Torriani e APC

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A2A SMART CITY 
SPA - LINEA COM
02159020177

6200.04
27/01/2023
28/01/2023 

5193.28

Z033986C0A
Riparazione 
fibra ottica 
danneggiata

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

CARRARA 
COMPUTING 
INTERNATIONAL 
S.R.L.
02356800207

580
17/01/2023
20/01/2023 

580

Z6839AC9BD
completamento 
allestimento 
laboratori aula 
2A2 sede e 
aula 10 APC

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

VR IMPIANTI SRL
01724460199

2233.16
26/01/2023
27/01/2023 

2233.16

Z7539921C2
Viaggio 
istruzione 
Isola d'Elba 
26=29 aprile 
2023

02-
PROCEDURA 
RISTRETTA

TURISMO 
SOSTENIBILE SRL - 
SCUOLA NATURA
01708200496

14061
19/01/2023
01/02/2023 

13734



CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/Fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

Z40399EA32
Viaggio 
istruzione 
Palermo sulle 
vie di Falcone 
e Borsellino 
17=21 aprile 
2023

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

KALESA VIAGGI DI 
GLORIOSO 
GIANLUCA & C. SNC
03843580824

19400
23/01/2023
25/01/2023 

19385

Z3F396DA88
Rinnovo MSW 
anno 2023

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

MEDIASOFT DI 
SCARABELLI 
AGOSTINO & C. SNC
02353700368

180
09/01/2023
11/01/2023 

180

Z4C3964EE3
Corsi 
Madrelingua 
inglese -gen-
feb-2023 -
Carlson 
Chiara

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

CRLSON CHIARA
CRLCHR84P55D150L 

1344.9
04/01/2023
09/01/2023 

1344.9

Z8039F2CF6
Detergente 
per macchina 
lavasciuga e 
prodotti per 
TORK

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

DETERMASH SRL
08735580154

2649.85
14/02/2023
15/02/2023 

2649.85

ZA239E46E4
Canone 
annuale 
software 
ARCA

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

DATA GROUP SRL
00991340191

2124.63
09/02/2023
10/02/2023 

2124.63

ZEA3AA4293
Utilizzo 
piscina 
comunale-
Liceo Sportivo

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

FORUS ITALIA SSD 
A R.L.
04023380233

190.8
03/04/2023
04/04/2023 

190.8

Z4B3A03CF9
Fascette per 
eleborati

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

GRUPPO 
SPAGGIARI PARMA 
SPA
00150470342

600
17/02/2023
20/02/2023 

600



CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/Fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

Z4039FA4FA
Noleggio 
autobus 
Cremona-
Genova a/r 
29/03/2023

02-
PROCEDURA 
RISTRETTA

INDRIT AJDINI 
AUTONOLEGGIO 
ANDREA TOUR DI 
INDRIT AJDINI
JDNNRT79P12Z100P 

850
15/02/2023
21/02/2023 

850

Z9C39CB92A
servizio guida 
turistica 
Bologna 
19/04/2023

02-
PROCEDURA 
RISTRETTA

VERONESE LINDA
VRNLND83M46F964Z 

220
03/02/2023
04/02/2023 

220

ZD73A68B4D
Lezione / 
laboratorio "A 
tutto gas"

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

LABORATORI SI! DI 
BELTER GHEZZI
08579680961

430
16/03/2023
16/03/2023 

430

ZE43A3CAE8
rinnovo 
licenza 
Camtasia 
anno 2023

23-
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

SOFTWARE 
EXPERIENCE SRL
01248620112

49.9
06/03/2023
07/03/2023 

0

1 2 3 4 5 6 7 8 seguente › ultima »

Pagine

URL (14/03/2025 - 10:45 ): https://www.iistorriani.it/amministrazione-trasparente/cig2023

https://www.iistorriani.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=1
https://www.iistorriani.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=2
https://www.iistorriani.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=3
https://www.iistorriani.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=4
https://www.iistorriani.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=5
https://www.iistorriani.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=6
https://www.iistorriani.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=7
https://www.iistorriani.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=1
https://www.iistorriani.it/amministrazione-trasparente/cig2023?page=7
https://www.iistorriani.it/amministrazione-trasparente/cig2023.xls

