

I.I.S. "Janello Torriani" (https://www.iistorriani.it)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidat €
Z8439C4AC4 Trasporto alunni Liceo Sportivo-feb- marzo-2023	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	F.LLI PIZZONI CRISTIANO & C. SNC 01248110197	1045	01/02/2023 02/02/2023	1045
ZCE399E64F Viaggio istruzione Valencia	02- PROCEDURA RISTRETTA	ACE TOUR SM SRL 91137760400	12600	23/01/2022 25/01/2023	12600
Z143989AC8 viaggio legalità Sicilia 1=4 febbraio 2023	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	PALMA NANA SOC. COOP. 03038980821	14250	17/01/2023 24/01/2023	14030
ZEB39ABFF2 Rinnovo polizza Furto dipinti APC	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 11998320011	325	26/01/2023 26/01/2023	325
Z283993D0C Viaggio Istruzione Trento- Monaco di baviera 28-31 marzo 2023	02- PROCEDURA RISTRETTA	Ponchielli Viaggi di Le Dune Srl 01039240336	11410	19/01/2023 25/01/2023	11234
ZDD39BFDC4 CORSI ONLINE EIPASS	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	CERTIPASS SRL 05805441218	3000	31/01/2023 01/02/2023	3000

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidat €
ZA93987677 Viaggio istruzione Roma 29=31 marzo 2023	02- PROCEDURA RISTRETTA	Ponchielli Viaggi di Le Dune Srl 01039240336	11352	17/01/2022 25/01/2023	11352
Z2D39BAFEF Visita villaggio Olivetti - Ivrea 01/03/2023	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	KUBABA VIAGGI SRL 09259590017	1312	31/01/2023 01/02/2023	1312
Z453986E24 Noleggio autobus per Valcamonica 19/04/2023	02- PROCEDURA RISTRETTA	ZILIANI VALTER E FIGLIO DI ZILIANI GIAN PAOLO E C 01471290336	590.91	17/01/2023 25/01/2023	590.91
Z3B39BD024 noleggio autobus Cremona- Bologna e ritorno 19/04/2023	02- PROCEDURA RISTRETTA	INDRIT AJDINI AUTONOLEGGIO ANDREA TOUR DI INDRIT AJDINI JDNNRT79P12Z100P	750	31/01/2023 03/02/2023	750
Z2039BB05A noleggio autobus Cremona- Ivrea e ritorno 01/03/2023	02- PROCEDURA RISTRETTA	GUERCI ENNIO E FIGLI SNC 00797090339	850	31/01/2023 01/02/2023	850
Z703989A16 Trasporto alunni Cremona Linate 01/02/23 - Linate Cremona 04/02/23	02- PROCEDURA RISTRETTA	ZILIANI VALTER E FIGLIO DI ZILIANI GIAN PAOLO E C 01471290336	830	17/01/2023 24/01/2023	830

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidat €
Z4E3964F6D Corsi Madrelingua inglese -gen- feb-2023 - English School	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ENGLISH SCHOOL DI MCEWEN ANDREW E C.SAS 01116320191	3183.1	04/01/2023 09/01/2023	3138
Z1D39BD2D7 pacchetto viaggio Isola d'Elba 03-06 aprile 2023	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	TURISMO SOSTENIBILE SRL - SCUOLA NATURA 01708200496	14436	30/01/2023 01/02/2023	14436
ZFA39B0C8B copie chiavi varie e targhette	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	EMPORIO CHIAVI 00757220199	182	27/01/2023 02/02/2023	182
ZA839B0C03 Rinnovo servizio fonia, connettività e Hosting per Torriani e APC	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	A2A SMART CITY SPA - LINEA COM 02159020177	6200.04	27/01/2023 28/01/2023	5193.28
Z033986C0A Riparazione fibra ottica danneggiata	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	CARRARA COMPUTING INTERNATIONAL S.R.L. 02356800207	580	17/01/2023 20/01/2023	580
Z6839AC9BD completamento allestimento laboratori aula 2A2 sede e aula 10 APC	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	VR IMPIANTI SRL 01724460199	2233.16	26/01/2023 27/01/2023	2233.16
Z7539921C2 Viaggio istruzione Isola d'Elba 26=29 aprile 2023	02- PROCEDURA RISTRETTA	TURISMO SOSTENIBILE SRL - SCUOLA NATURA 01708200496	14061	19/01/2023 01/02/2023	13734

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidat €
Z40399EA32 Viaggio istruzione Palermo sulle vie di Falcone e Borsellino 17=21 aprile 2023	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	KALESA VIAGGI DI GLORIOSO GIANLUCA & C. SNC 03843580824	19400	23/01/2023 25/01/2023	19385
Z3F396DA88 Rinnovo MSW anno 2023	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	MEDIASOFT DI SCARABELLI AGOSTINO & C. SNC 02353700368	180	09/01/2023 11/01/2023	180
Z4C3964EE3 Corsi Madrelingua inglese -gen- feb-2023 - Carlson Chiara	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	CRLSON CHIARA CRLCHR84P55D150L	1344.9	04/01/2023 09/01/2023	1344.9
Z8039F2CF6 Detergente per macchina lavasciuga e prodotti per TORK	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	DETERMASH SRL 08735580154	2649.85	14/02/2023 15/02/2023	2649.85
ZA239E46E4 Canone annuale software ARCA	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	DATA GROUP SRL 00991340191	2124.63	09/02/2023 10/02/2023	2124.63
ZEA3AA4293 Utilizzo piscina comunale- Liceo Sportivo	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	FORUS ITALIA SSD A R.L. 04023380233	190.8	03/04/2023 04/04/2023	190.8
Z4B3A03CF9 Fascette per eleborati	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342	600	17/02/2023 20/02/2023	600

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Importo liquidat €
Z4039FA4FA Noleggio autobus Cremona- Genova a/r 29/03/2023	02- PROCEDURA RISTRETTA	INDRIT AJDINI AUTONOLEGGIO ANDREA TOUR DI INDRIT AJDINI JDNNRT79P12Z100P	850	15/02/2023 21/02/2023	850
Z9C39CB92A servizio guida turistica Bologna 19/04/2023	02- PROCEDURA RISTRETTA	VERONESE LINDA VRNLND83M46F964Z	220	03/02/2023 04/02/2023	220
ZD73A68B4D Lezione / laboratorio "A tutto gas"	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	LABORATORI SI! DI BELTER GHEZZI 08579680961	430	16/03/2023 16/03/2023	430
ZE43A3CAE8 rinnovo licenza Camtasia anno 2023	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SOFTWARE EXPERIENCE SRL 01248620112	49.9	06/03/2023 07/03/2023	0
1 2345678 seguente > ultima »					

1 2 3 4 5 6 7 8 seguente y ultima »

XLS

URL (14/03/2025 - 10:45): https://www.iistorriani.it/amministrazione-trasparente/cig2023